Εἰ πως

## DE THESEO. 51.

T Heseus filius erat Attici Aegei, atq; Aethre.  
T anquam autem fortē, dixerunt filii Neptuni:  
A nimos enim omnes, atq; omnes fortē  
F ilios et amicos, amasiosq; dicunt Neptuni.  
I ste olim pactum fecit cum amico Perithoo,  
Vt Iouis raperent, hoc est regis,  
† Filiū quandā, atq; duceret, et sanc̄e aliquādo profecti  
In regionē terrae Molossoī, quorū rex erat † Infer.  
Cuius uxor Ceres erat filia nomine Proserpina: (nus, 750  
(Pulchras enim Molossi, Proserpinas vocant omnes)  
Et canis Tricerberus, horrendus magnitudine,  
Noctū insidiā struxerunt, accipere illius filiam.  
Deprehēs autē ipfis, Perithous quidē deuoratus est  
A Tricerbero cane: Theseus autē carcere detinetur.  
Vt autem Hercules ad ipsum uenit olim Infernum,  
Ab Eurystheo iussus abducere canem,  
Et Theseum ē vinculis liberavit statim.  
Vnde illum dixerunt reuersum esse ex Inferno.

## DE PROTESILAO. 52.

Ste Proteſilaus filius erat Iphicli. 760  
I linquens autē Laodamia coniugē, sponsam nouam,  
Cum reliquis Græcis militat contra Troianos. (bit.  
Ante omnes autē cū profiliſſet, primus omnīū occum  
At fabularū scriptores autē, speciosum existentē huc,  
Puella misera est cum uidijſſet Proserpina,  
Priuationem deplorantem Laodamiae:  
Et rogat Plutonem, uiuificatq; hunc rursus,  
Atq; ad coniugem misit, Inferno relicto.  
Illā quidē fabula tradunt, hæc autem historiæ.  
Sic quodāmodo dicūt quidā, tanq; uerū uel præcipue, 770  
Quod Proteſilai coniunx iam dicta,  
Calamitatem siue mortem cum didicijſſet mariti,  
Ligneum simulachrum facit formæ Proteſilai,  
Et concubebat cum illo, desiderio coniugis,  
Neq; omnino huius ferens agere absentiam.  
Alij uero noctu simulachru dixerunt uisum esse huius  
Semper coniugi suæ, unde ficta sunt hæc.  
Ego uero ipsam scio, mortem postquam audijſſet,  
Sponsalem uestem statim indutam,  
Splendida facie, ensem ad iecur cum immisjſet, 780  
Commortuam esse pulchro coniugi atq; ſponjo:  
Quemadmodum et Euadnen prius Capanei,  
Quæ ſeipſam proiecit in rogam, desiderio coniugis.  
Lucianus et Philoſtratus scribunt historiam:  
Et quidam alijs memorant, et poetae, et noui.

## DE ALCESTIDE. 53.

A lcestis Pelæ filia, atq; Anaxibia,  
Admeto Pheretis atq; Periclymene filio  
Eumelum genuit, et Perimelam, nupta.  
Olim autem morituro Admeto marito,  
Apollo petiit gratiam à Parcis hanc,  
Vt Admetus aliquo date pro se mori,  
Ipse uiuentibus prefens congauderet charifimis.  
Annuētibus uero Parcis, Admetus omnes circūspicit,  
Si